
Rámcová dohoda na dodávky interiérového vybavení
Příloha č. 1 Specifikace zboží včetně položkového ocenění

Lamino dekor bílá RAL 9003* Lamino dekor šedá RAL 7035* Lamino dekor červená RAL 3024*

Lamino, textilie černá RAL9005* Lamino dekor antracit RAL 7016* Lamino dekor stříbrný nebo dekor hliník

*Všechna použitá lamina budou v provedení "mat" a nebudou způsobovat odraz světla . Police na prospekty z laminované DTDL tl. 8 mm v paravánech PA 01-04 budou červený mat

Označení Název položky Popis položky Rozměr Počet kusů Cena za 1 kus Cena celkem Cena celkem

Ilustrační obrázek Š x H x V mm ks bez DPH bez DPH vč. DPH

INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKA

Jedná se o atypický výrobek s obdélníkovou pracovní plochou hl. 800 a v. 735 mm. Pracoviště může být umístěno volně v prostoru nebo může být připojeno pomocí paravánů k řadě přepážek nebo pokladen. Směrem 
k příchodu klientů je přepážka zakryta plným červeným paravánem s pultem, ke kterému jednotliví klienti přistupují. Z boku je kryta atypickými květníky v bílé barvě. Provedení variantně pravé nebo levé.

ŘEZOPOHLED B |P2 KVĚTNÍK IP2 KVĚTNÍK

(J) PRACOVNÍ STŮL

PULT s BOKY, ČELEM A POLICÍ

© KRYCÍ DESKA 

barva červená

KONTEJNER MOBILNÍ, 434/600/540 mm 

Q DRŽÁK NA PC JEDNOTKU 

© ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

O

INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKA (legenda 01, 02, 03, 05)
- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm opatřena ABS hranami tl. 2 mm, barva 
bílá matná
- hliníkové stolové průchodky s kartáčky (2 ks)
- stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož vedena po celém obvodu stolu, 
sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání
nerovností podlahy, výška stolu včetně stolové desky je 735 mm 
- stůl bude opatřen kovovým kabelovým kanálem v barvě RAL9006 vedeným pod 
stolovou deskou
- součástí je rektifikovatelný PC nosič (šířkově i výškově nastavitelný), který umožňuje 
uchycení PC různých velikostí ve svislé i vodorovné poloze bez použití popruhů 
- pult s boky, čelem a policí vyroben z laminované DTD tl. 25 mm opatřena ABS 
hranami tl. 2 mm, barva bílá
- krycí deska červené barvy z laminované DTD tl. 25 mm opatřena ABS hranami tl. 2 
mm
- nápis "informace" - polep font Isocpeur, výška 150 mm, fólie bílá nebo červená 
- informační přepážka v pravém nebo levém provedení

AT 01
AT 02
AT 03
AT 04
AT 05
AT 06
AT 07

Informační přepážka, pravé provedení
Informační přepážka, pravé provedení
Informační přepážka, pravé provedení
Informační přepážka, pravé provedení
Informační přepážka, levé provedení
Informační přepážka, levé provedení
Informační přepážka, levé provedení

1600 x 800 x 1100 1 7 690 7 690,00 9 304,90
1800 x 800 x 1100 1 9 920 9 920,00 12 003,20
2000 x 800 x 1100 1 10 150 10 150,00 12 281,50
2200 x 800 x 1100 1 10 360 10 360,00 12 535,60
1600 x 800 x 1100 1 7 690 7 690,00 9 304,90
1800 x 800 x 1100 1 9 920 9 920,00 12 003,20
2000 x 800 x 1100 1 10 150 10 150,00 12 281,50



AT 08
AT 09

2200 x 800 x 1100 1 10 360 10 360,00
5 890 5 890,00

AT 10

AT 11

Informační přepážka, levé provedení
KONTEJNER MOBILNÍ, 3 ZÁSUVKY, TUŽKOVNÍK (CELKEM 4 ZÁSUVKY) 430 x 600 x 548

12 535,60 
7 126,90

- provedení laminovaná DTD tl. 18 mm opatřena ABS hranami půda tl. 2 mm a ostatní 
dílce tl. 0,8 mm, barva světle šedá
- korpus kontejneru je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným 
kolíkovým spojem
- korpus zásuvky - ocelový prolisovaný a ohýbaný plech min. 

tl. 0,8 mm, povrchová úprava - komaxit černá
- všechny zásuvky opatřeny kuličkovým plnovýsuvem délky 500mm a automatickým 

dovíráním
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm 
- kolečka plastová s pogumováním, otočná (4ks) přední kolečka opatřena brzdou
- opatřeno centrálním zámkem s výměnnou vložkou (cylindrický zámek s minimálně 

pěti stavítky) a systémem vzájemné blokace vysunutí zásuvek

KONTEJNER, 2 ZÁSUVKY, TUŽKOVNÍK (CELKEM 3 ZÁSUVKY), BEZ KOLEČEK 430 x 600 x 430 5 450 5 450,00 6 594,50
- DTTO AT 09, rozdíl ve výšce - výška 430 mm, bez pojízdných koleček, použití pod 
"TIME" zásuvku

KVĚTNÍK
- korpus květníku barva bílá
- uvnitř korpusu květníku nepropustná vložka na zeminu hl. 200 mm

820 x 250 x 1100 3 410 3 410,00 4 126,10

1

1

1

OBCHODNÍ PRACOVIŠTĚ LINIOVÉ

Jedná se o atypický výrobek.Pracoviště je směrem ke klientovi otevřené, pod pracovní deskou je zákryt nohou. Na pracovní stůl navazuje atypická skříňka na dokumenty. Jednotlivá pracoviště se řadí vedle sebe, je 
prostřídáno pravé a levé pracoviště nebo vytvořena řada pouze z pravých nebo levých pracovišť. Mezi sebou jsou jednotlivá pracoviště oddělena paravány - v klientské části je to prosklený paraván s polepem a 
stojanem na letáky, v zaměstnanecké části jsou pokladny odděleny nízkým plným paravánem, který je možné doplnit skleněným nástavcem.

PRACOVNÍ STŮL, 2000/1600/735 mm 

barva bílá, podnož tmavě šedá 

(J) ZÁKRYT NOHOU

(J) ZÁKRYT MONITORU S ČÍSLEM PŘEPÁŽKY 
sklo čiré s pískovaným polepem a 
vyřezaným textem, přilepený 3d páskou

(3 ŽIDLE PRACOVNÍ 
(J) ŽIDLE PŘÍSEDOVÁ 

(J) KONTEJNER MOBILNÍ, 434/6™'^

STŮL NA KOVOVÉ PODNOŽI, ZÁKRYT NOHOU, ZÁKRYT MONITORU S ČÍSLEM 
PŘEPÁŽKY (legenda 01, 02, 03)
- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, barva bílá matná 
- zákryt nohou ze strany klienta z laminované DTD tl. 18 mm, dekor stříbrný nebo 
dekor hliník, rozměr: délka stolu x výška 710 mm
- ABS hrana tl. 2 mm ve shodném dezénu 
- hliníkové stolové průchodky s kartáčky (3 ks)
- s přístavnou stranou o délce hrany 650 mm v pravém nebo levém provedení 
- kovová podnož s povrchovou úpravou RAL9006, pod deskou stolu umístěn 
horizontální kabelový kanál, plastové rektifikace kovové podnože 
- součástí je rektifikovatelný PC nosič (šířkově i výškově nastavitelný), který umožňuje 
uchycení PC různých velikostí ve svislé i vodorovné poloze bez použití popruhů 
- zákryt monitoru s číslem přepážky: bezpečnostní sklo čiré tl. 6 mm 380 x 500 mm s 
fólií imitace pískovaného skla s číslem přepážky, osazeno do průhledného silikonu do 
nerezového podstavného prvku s matnou úpravou. Podstavný nerezový prvek ( 
nesoucí sklo s číslem ) bude přilepen oboustranně lepivou páskou k desce stolu.

Stůl obchodního pracoviště liniového, pravé provedení
Stůl obchodního pracoviště liniového, pravé provedení

1600x1600x735 1 14 600
1800 x1600 x 735 1 14 920

14 600,00
14 920,00

17 666,00
18 053,20

AT 12
AT 13



1
2200 x 1600 x 735 1 15 540 15 540,00 18 803,40

AT 14 Stůl obchodního pracoviště liniového, pravé provedení
AT 15 Stůl obchodního pracoviště liniového, pravé provedení
AT 16 Stůl obchodního pracoviště liniového, levé provedení
AT 17 Stůl obchodního pracoviště liniového, levé provedení
AT 18 Stůl obchodního pracoviště liniového, levé provedení
AT 19 Stůl obchodního pracoviště liniového, levé provedení

SKŘÍŇ NA DOKUMENTY
- půda, dno - laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm, barva světle šedá 
- police, boky, záda, mezistěna - laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm, 
barva světle šedá
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- sokl v. 100 mm je součástí korpusu, je včetně rektifikací 
- vnitřní police volně stavitelné, bezpečnostní podpěrky polic proti vysouvání polic 
- otvor pro kabeláž, průchodka v půdě skříně
- levá varianta skříňky je zrcadlově obrácená skříň na výkrese

AT 20 Skříň na dokumenty, pravá
AT 21 Skříň na dokumenty, levá
AT 22 Skříň na dokumenty, pravá nízká s výškou 735 mm jako stůl
AT 23 Skříň na dokumenty, levá nízká s výškou 735 mm jako stůl

2000 x 1600 x 735

1600 x 1600 x 735
1800 x 1600 x 735
2000 x 1600 x 735
2200 x 1600 x 735

655 x 585 x 1024
655 x 585 x 1024

1
1
1
1

1
1

15 240

14 600
14 920
15 240
15 540

15 240,00

14 600,00
14 920,00
15 240,00
15 540,00

18 440,40

17 666,00
18 053,20
18 440,40

5 311,90

18 803,40

5 311,90

655 x 585 x 735 4 259,20
655 x 585 x 735 4 259,20

POKLADNÍ PRACOVIŠTĚ PLNĚ UZAVŘENÉ

1
1

Jedná se o atypický vyr obek. Část pro zaměstnance je od klientské strany oddělena prosklenou stěi1OU . Na pfaCOVin stůl navazuje atypická skříňka na dokumenty. Jednotlivá pracoviště se řadí vedle sebe, je 
prostřídáno pravé a levé pracoviště nebo vytvořena řada pouze z pravých nebo levých pracovišť. Mezi sebou jsou jednotlivá pracoviště oddělena paravány - v klientské části je to prosklený paraván s číslem pokladny, 
v zaměstnanecké části jsou pokladny odděleny nízkým plným paravánem.

PRACOVNÍ STŮL 

SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY PO2p 

(J) SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA S ROLETOU

ZÁKRYT NOHOU 

ŽIOLE KANCELÁŘSKÁ 

(t^ ŽIDLE PŘÍSEDOVÁ 

© TIMETREZOR (není součástí dodávky) 

(J) KONTEJNER MOBILNÍ, 434/600/548 mni

AT 25
AT 26
AT 27

STŮL POKLADNÍHO PRACOVIŠTĚ (legenda 01, 04)
- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm, barva bílá matná 
- zákryt nohou ze strany klienta z laminované DTD tl. 18 mm, dekor stříbrný nebo 
dekor hliník, rozměr: délka stolu x výška 710 mm
- ABS hrana tl. 2 mm ve shodném dezénu 
- hliníkové stolové průchodky s kartáčky (3 ks)
- s přístavnou stranou o délce hrany 650 mm v pravém nebo levém provedení 
- kovová podnož s povrchovou úpravou RAL9006, pod deskou stolu umístěn 
horizontální kabelový kanál, kovová podnož včetně plastové rektifikace 
- součástí je rektifikovatelný PC nosič (šířkově i výškově nastavitelný), který umožňuje 
uchycení PC různých velikostí ve svislé i vodorovné poloze bez použití popruhů

Stůl pokladního pracoviště, pravé provedení
Stůl pokladního pracoviště, pravé provedení
Stůl pokladního pracoviště, pravé provedení
Stůl pokladního pracoviště, pravé provedení

1600 x 1900 x 735
1800 x 1900 x 735
2000 x 1900 x 735
2200 x 1900 x 735

1
1
1
1

6 990
7 220
7 490
7 830

6 990,00
7 220,00
7 490,00
7 830,00

8 457,90
8 736,20
9 062,90
9 474,30

AT 24



AT 28 Stůl pokladního pracoviště, levé provedení 1600 x 1900 x 735 1 6 990 6 990,00 8 457,90
AT 29 Stůl pokladního pracoviště, levé provedení 1800 x 1900 x 735 1 7 220 7 220,00 8 736,20
AT 30 Stůl pokladního pracoviště, levé provedení 2000 x 1900 x 735 1 7 490 7 490,00 9 062,90
AT 31 Stůl pokladního pracoviště, levé provedení 2200 x 1900 x 735 1 7 830 7 830,00 9 474,30

KLIENTSKÉ PRACOVIŠTĚ 2

Přímý pohled na pracoviště je z čelní strany kryt atypickým paravánem s policí ze strany pracovníka. Tento paraván je v červené barvě s logem VZP v provedení z nerezového plechu. Z boku přiléhá k pracovišti 
přísedový stůl pro dva klienty o rozměrech 1400 x 700 x 735 mm, který je z boku (od vstupu a čekací zóny) kryt atypickým květníkem v bílé barvě. Součástí pracoviště je také atypická skříňka na dokumenty, která 
podpírá pracovní desku.
© PRACOVNÍ STŮL, 2000/800/735 mm,

© POLICE NA DOKUMENTY, barva světle 

šedá

O PŘÍSEDOVÝ STŮL
pracovní deska a boky barva bílá 
zákryt nohou barva červená

© STOLOVÁ NÁSTAVBA S POLICÍ A LOGEM 

barva červená, logo VZP ocelový plech 
kartáčovaný, skrytá police barva světle 
šedá

© ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ 

© ŽIDLE PŘÍSEDOVÁ 

© KONTEJNER MOBILNÍ, 434/600/548 mm 

© TIMETREZOR (není součástí dodávky)

PRACOVNÍ STŮL, 2375 x 875 x 735 mm "01"

700 2400

3100

- stolová deska, rozměr: 2375 x 875 mm, z laminované DTD tl. 25 mm s ABS hranami 
tl. 2 mm, barva bílá matná 
- hliníkové stolové průchodky s kartáčky (2 ks) 
stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož o rozměrech 1500 x 710 mm, 

sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání 
nerovností podlahy, výška stolu včetně stolové desky je 735 mm 
- stůl bude opatřen kovovým kabelovým kanálem v barvě RAL9006 vedeným pod 
stolovou deskou
- součástí je rektifikovatelný PC nosič (šířkově i výškově nastavitelný), který umožňuje 
uchycení PC různých velikostí ve svislé i vodorovné poloze bez použití popruhů
PŘÍSEDOVÝ STŮL, 1400 x 700 x 735 mm, "03"
- stolová deska z laminované DTD tl. 40 mm s ABS hranami tl. 2 mm, barva bílá 
- zákryt nohou z laminované DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm, výška: 600 mm, 
barva červená
- noha z laminované DTD tl. 40 mm s ABS hranami tl. 2 mm, barva bílá, plastové 
kluzáky
- hliníkové stolové průchodky s kartáčky (2 ks)

STOLOVÁ NÁSTAVBA S POLICÍ A LOGEM VZP, "04"
- laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm, barva červená 
- horní deska paravanu hl. 250 mm je naložena na čelním dílu a boční díl o rozměrech 
875 x 25 x 1100 mm je naložený na horní a čelní desce
- police DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm, barva světle šedá, 1200 x 225 x 18 
mm
- logo VZP - ocelový plech kartáčováný, výška loga 600 mm
POLICE NA DOKUMENTY OTEVŘENÁ, 350 x 875 x 710 mm, "02"
- půda, dno - laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm, barva světle šedá 
- police, boky, záda - laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm, barva 
světle šedá
- 2 ukládací úrovně
- vnitřní police volně stavitelná, bezpečnostní podpěrky polic proti vysouvání polic 
- sokl je součástí korpusu, je včetně rektifikací

KVĚTNÍK, 700 x 400 x 1100, EX2
- korpus květníku barva bílá
- uvnitř květníku nepropustná vložka na zeminu, hl. 200 mm

Klientské pracoviště 2, pravé
Klientské pracoviště 2, levé

2375 x 900 x 735 1 21 000 21 000,00 25 410,00
2375 x 900 x 735 1 21 000 21 000,00 25 410,00

AT 32
AT 33



o

o

©

©

STOLEK
barva světle šedá
vhoz pro potvrzené dokumenty, bude 
opatřen červeným piktogramem 

PARAVÁN, ZÁDA

barva světle šedá, drážky z čirého 
plexiskla pro umístění vzorových 
formulářů

SKŘÍŇKA S VHOZEM NA FORMULÁŘE 
A ODPADKOVÝM KOŠEM 

barva světle šedá, uzamykatelná, 
úchytka AI lišta po celé délce dvířek, 
za pravými dvířky odpadkový koš, za 
levými prostor pro vhozené dokumenty, 
vhoz pro odpadkový koš opatřen 
červeným piktogramem, uvnitř skříňky 
drátěný program 

ČELO

barva červená 

OZNAČENÍ
barva červená, nápis "SAMOOBSLUŽNÝ 

BOX", font Isocpeur, bílá fólie 
možnost obměny nápisu

AT 34 700 x 338 x 1300 10 690 10 690,001

AT 35

AT 36

AT 37

AT 38

SAMOOBSLUŽNÝ BOX
- půda, boky, police, záda - laminovaná DTD tl. 18 nebo 25 mm s ABS hranami tl. 2 
mm, barva červená, bílá, světle šedá
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- výška pracovní desky 900 mm, v pracovní desce vhoz pro dokumenty ohraněný AL 
profilem
- na zadní desce držáky z čirého plexiskla pro umístění vzorových formulářů plus 
drážky z AL pro vysunutí držáků z plexiskla 
- spodní skříň s dveřmi, uzamykatelná, úchytka AL lišta po celé délce dvířek, pravé 
dvířka s kulatým otvorem pro vhoz odpadu, uvnitř skříňky drátěný program 
- pro jasné rozlišení budou vhozy označeny příslušnými piktogramy (fólií) v červené 
barvě, nápis "SAMOOBSLUŽNÝ BOX" bude označen bílou fólií 
- sokl je včetně rektifikací

VYPISOVACÍ STOLEK
- půda, dno, záda - laminovaná DTD tl. 50 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- korpus stolku barva bílá, nad pultíkem je paraván z červené DTDL 18 mmdesky, na 
kterou bude možné umístit vzor formuláře A4
- na noze stolku je zavěšen kovový odpadkový koš ve světle šedé barvě 
- svislá a horní část jsou vzájemně spojeny výztuhou z pásoviny pod úhlem 45°, 
provedení broušená nerez
- dno včetně rektifikací
- svislá část korpusu bude kotvena do stěny (kotevní šrouby a hmoždiny součástí)

VYPISOVACÍ STOLEK, PRO STOJÍCÍ KLIENTY
- stolová deska z laminované DTD tl. 25mm, rohy rádius 100 mm, barva bílá 
- průměr trubky 76 mm
- centrální noha barva stříbrná RAL9006, podnož hranatá základna o rozměrech 450 x 
450 mm

VYPISOVACÍ STOLEK, K ŽIDLÍM
- provedení viz. položka AT 36

VYPISOVACÍ STOLEK, K NÍZKÉMU SEZENÍ
- provedení viz. položka AT 36

600 x 500 x 1500

600 x 600 x 1100

600 x 600 x 750

600 x 600 x 650

1

1

1

1

5 530

2 620

2 350

2 350

5 530,00

2 620,00

2 350,00

2 350,00

12 934,90

6 691,30

3 170,20

2 843,50

2 843,50



AT 39 STOJAN NA LETÁKY
- jedná se o atypický prvek z kovových profilů a vestavěnou policovou částí 
- kovový rám s držákem je vystaven na otočném kloubu umístěném na kruhové
podsadě, podsada min.0 380 mm stojí na nožičkách
- rám z kovového nebo hliníkového profilu 45 x 45 mm
- policové přihrádky - DTDL tl. 8 mm, barva červená, DTDL budou vzájemně lepené
nebo s pevnými montovanými spoji , na čelní hraně policových přihrádek jsou nutné 
vzájemné přesahy polic vždy min. 25 -30 mm proti vypadnutí tiskopisů , 
vzájemné umístění polic je podle nákresu pro paravány PA 01 - PA 04

380 x 380 x 1650 1 9 000 9 000,00 10 890,00

AT 40

x

VERTIKÁLNÍ SVOD KABELŮ
- hliník, barva: RAL9006
- včetně montáže ke stolu
- pro stoly v. 735 mm

1 500 500,00 605,00

PARAVÁNY

PARAVÁN VYSOKÝ A NÍZKÝ
- rám - hliníkový profil povrchová úprava elox, 45 x 45 mm
- výplň textilní, barva červená
- používá se k oddělení dvou pracovišť
- kovové nožičky 100 mm, které mají ze spodní části plastové krytky
- včetně spojovacího kování a montáže k pracovišti, do zdi nebo do podlahy dle
místních podmínek
LEVÁ ČÁST, STOJAN NA PROSPEKTY, 380 x 1600 mm 
- jedná se o atypický prvek z policových přihrádek na tiskopisy A4 - z DTDL 8 mm 
- červené policové přihrádky - laminované DTDL desky tl. 8 mm odstín červený
- DTDL budou vzájemně lepené nebo s pevnými montovanými spoji , na čelní hraně 
policových přihrádek jsou nutné vzájemné přesahy polic vždy min. 25-30 mm proti 
vypadnutí tiskopisů
PROSTŘEDNÍ ČÁST, 835 x 1600 mm 
- sklo čiré, polep pískovanou fólií
- sklo musí být bezpečnostní, tl. min. 8 mm, třída bezpečnosti dle ČSN EN 356 min. 
P2A
PRAVÁ ČÁST, 1285 x 1024 mm
- výplň textilní, barva červená
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

2500 x 45 x 1600 1

PA 02

HLINÍKOVÝ PROFIL
povrchová úprava eiox, 45/45 mm

ČERVENÁ VÝPLŇ
LAMINOVANÁ DTDL tl. 8 mm 
odstín červený
variantně se stojenem na celou výsku, 
stojanem v horní pulce, bez stojanu 

SKLENĚNÁ VÝPLŇ
sklo čiré bezpečnostní s pískovaným 
polepem

TEXTILNÍ VÝPLŇ 
barva červená

18 900 18 900,00 22 869,00

PARAVAN VYSOKÝ A NÍZKÝ
provedení viz. položka PA 01
LEVÁ ČÁST - prospekty do půlky stojanu
možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 38

o
HLINÍKOVÝ PROFIL
povrchová úprava e(ox, 45/45 mm

ČERVENÁ VÝPLŇ
LAMINOVANÁ DTDL tl. 8 mm 
odstín červený
variantně se stojenem na celou výiku, 
stojanem v horní pulce, bez stojanu 

SKLENĚNÁ VÝPLŇ
sklo čiré bezpečnostní s pískovaným 
polepem

TEXTILNÍ VÝPLŇ 
barva červená

2500 x 45 x 1600 1 18 000 18 000,00 21 780,00

HLINÍKOVÝ PROFIL
povrchová úprava Hox, 45/45 mm

ČERVENÁ VÝPLŇ
LAMINOVANÁ DTDL tl. 8 mm 
odstín červený
variantně se stojenem na celou výsku, 
stojanem v horní půlce, bez stojanu 

SKLENĚNÁ VÝPLŇ
sklo čiré bezpečnostní s pískovaným 
polepem

TEXTILNÍ VÝPLŇ 
barva červená



PA 03 PARAVÁN VYSOKÝ A NÍZKÝ 2500 x 45 x 1600 1 18 000 18 000,00 21 780,00

PA 04

PA 05

PA 06

PA 07

PA 08

PA 09

PA 10

PA 11

PA 12
PA 13

- provedení viz. položka PA 01 
- LEVÁ ČÁST - bez přihrádek na prospekty 
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

PARAVÁN VYSOKÝ
- provedení viz. položka PA 01 
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

HLINÍKOVÝ profil
povrchová úprava eiox, 45/45 mm

ČERVENÁ VÝPLŇ
LAMINOVANÁ DTDL tl 8 mm 
odstín červený
variantně se stojenem na celou výšku, 
stojanem v horní půlce, bez stojanu 

SKLENĚNÁ VÝPLŇ
sklo čiré bezpečnostní s pískovaným 
polepem

TEXTILNÍ VÝPLŇ 
barva červená

2500 x 45 x 1600 1 20 000 20 000,00 24 200,00

PARAVÁN DOPLŇKOVÝ SKLENĚNÝ
- sklo čiré, polep pískovanou fólií
- rám - hliníkový profil povrchová úprava elox, 45 x 45 mm, pouze jedna horní a svislá 
část
- sklo musí být bezpečnostní, tl. min. 8 mm, třída bezpečnosti min. P2A dle ČSN EN
356
- včetně spojovacího kování
- používá se jako doplňkový paraván k paravánu PA 01-03

PŘÍPLATEK ZA ROZŠÍŘENÍ PARAVÁNU O 100 MM
- příplatek k rozšíření paravánů výšky 1600 
- max. do šířky 1500 mm

PŘÍPLATEK ZA ROZŠÍŘENÍ PARAVÁNU O 100 MM
- příplatek k rozšíření paravánů výšky 1800 
- max. do šířky 1500 mm

PARAVÁN VYSOKÝ DLOUHÝ PLNÝ
- rám - hliníkový profil povrchová úprava elox, 45 x 45 mm 
- s textilní výplní, barva červená
- používá se k oddělení pokladen od klientské části, mohou na něj být navázána 
atypická dvířka
- kovové nožičky 100 mm, které mají ze spodní části plastové krytky 
- včetně spojovacího kování a montáže k pracovišti, do zdi nebo do podlahy dle 
místních podmínek
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34
PARAVÁN VYSOKÝ DLOUHÝ PLNÝ
- provedení viz. položka PA 08 
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

PARAVÁN DLOUHÝ PLNÝ S DVEŘMI
- rám - hliníkový profil povrchová úprava elox, 45 x 45 mm 
- s textilní výplní, barva červená
- dveře š. 800 mm, systém koule/klika se zámkovou vložkou, doraz dveří (protikus na 
stěně)
- kovové nožičky 100 mm, které mají ze spodní části plastové krytky 
- včetně spojovacího kování a montáže k pracovišti, do zdi nebo do podlahy dle 
místních podmínek
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 38

PARAVÁN SKLENĚNÝ VYSOKÝ
- sklo čiré, polep pískovanou fólií s vyřezaným textem, bez rámu 
- sklo musí být bezpečnostní, tl. min. 8 mm, třída bezpečnosti min.P2A dle ČSN EN
356
- používá se k označení pokladen
- kovové nožičky 100 mm, které mají ze spodní části plastové krytky 
- včetně spojovacího kování a montáže k pracovišti, do zdi nebo do podlahy dle 
místních podmínek
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34
PARAVÁN SKLENĚNÝ VYSOKÝ (SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA S ROLETOU)
- sklo čiré, s pískovaným polepem, roleta textilní bílá zatemňovací 
- otvor v dolní části pro podávání dokumentů, zaoblené rohy (rozměry: šířka 350 x 
výška 50-100 mm)
- nad podávacím otvorem budou pro komunikaci vrtané otvory ve skle (150 x 150 
mm)
- sklo musí být bezpečnostní, tl. skla min. 8 mm, třída bezpečnosti skla min. P2A dle 
ČSN EN 356
- rám - hliníkový profil povrchová úprava elox, 45 x 45 mm, rám přerušen v místě 
otvoru pro podávání dokumentů
- nutno použít roletu, která zajistí dočasnou úplnou neprůhlednost skleněné zástěny i 
při silném nasvícení specifikací typu blackout 
- včetně spojovacího kování a montáže k pracovišti 
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34
Paraván skleněný vysoký s roletou (výška nad stolem 1065 nebo 865mm
Paraván skleněný vysoký s roletou (výška nad stolem 1065 nebo 865mm

1285 x 596

100 x 1600

100 x 1800

800 x 1600

1600 x 1600

1600 x 1600

950 x 1800

1600 x 1065
1800 x 1065

1

1

1

1

1

1

1

1
1

7 000

2 000

2 500

9 500

12 500

22 500

9 900

20 000
22 000

7 000,00

2 000,00

2 500,00

9 500,00

12 500,00

22 500,00

9 900,00

20 000,00
22 000,00

8 470,00

2 420,00

3 025,00

11 495,00

15 125,00

27 225,00

11 979,00

24 200,00
26 620,00



PA 14 Paraván skleněný vysoký s roletou (výška nad stolem 1065 nebo 865mm 2000 x 1065 1 24 000 24 000,00 29 040,00
PA 15 Paraván skleněný vysoký s roletou (výška nad stolem 1065 nebo 865mm 2200 x 1065 1 26 000 26 000,00 31 460,00
PA 16 PARAVÁN NÍZKÝ DLOUHÝ

- provedení viz. položka PA 08
- používá se k oddělení dvou pracovišť
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

1600 x 1024 1 8 500 8 500,00 10 285,00

PA 17

PA 19

800 {

XX

PA 20

PA 21

PARAVÁN VYSOKÝ DLOUHÝ PLNÝ
- provedení viz. položka PA 08
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

PARAVÁN VYSOKÝ DLOUHÝ PLNÝ
- provedení viz. položka PA 08
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

PARAVÁN VYSOKÝ DLOUHÝ PLNÝ S DVEŘMI
- provedení viz. položka PA 10
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

800 x 1800

1600 x 1800

1600 x 1800

1

1

1

10 500

14 500

18 500

10 500,00

14 500,00

18 500,00

12 705,00

17 545,00

22 385,00

XX

PARAVÁN VYSOKÝ SKLENĚNÝ
- sklo čiré, polep pískovanou fólií
- rám - hliníkový profil povrchová úprava elox, 45 x 45 mm
- sklo musí být bezpečnostní, tl. min. 8 mm, třída bezpečnosti min. P2A dle ČSN EN
356
- používá se k označení pokladen
- kovové nožičky 100 mm, které mají ze spodní části plastové krytky
- včetně spojovacího kování a montáže k pracovišti, do zdi nebo do podlahy dle 
místních podmínek

800 x 1800 1 8 600 8 600,00 10 406,00

PARAVÁN VYSOKÝ SKLENĚNÝ
- provedení viz. položka PA 20
- možnost kotvení ke stropu pomocí položky PA 34

1600 x 1800 1 17 500 17 500,00 21 175,00

PA 22

OCHRANNÉ PLEXISKLO PRO PŘEPÁŽKY - VOLNĚ STOJÍCÍ
- průhledné plexi bariéry pro ochranu zaměstnanců
- 2 - 4x stojna o šířce cca 30 cm s tloušťkou 10 mm a výškou 180 mm
- stojny bude možno umístit ve více místech pro variabilitu zábrany
- uprostřed dole otvor pro předání dokumentů min. rozměry otvoru 25x12 cm
- tloušťka plexi 8 mm po celé výšce
- výška 900 mm

Ochranné plexi pro přepážku dl. 1600 mm 1600 x 300 x 900 1 1 800 1 800,00 2 178,00
PA 23 Ochranné plexi pro přepážku dl. 1800 mm 1800 x 300 x 900 1 2 000 2 000,00 2 420,00
PA 24 Ochranné plexi pro přepážku dl. 2000 mm 2000 x 300 x 900 1 2 200 2 200,00 2 662,00
PA 25 Ochranné plexi pro přepážku dl. 2200 mm 2200 x 300 x 900 1 2 400 2 400,00 2 904,00

PA 26
PA 27
PA 28
PA 29

OCHRANNÉ PLEXISKLO PRO PŘEPÁŽKY DO RÁMU K PARAVANU V. 1600 MM
- průhledné plexi bariéry pro ochranu zaměstnanců
- 2x boční orámování AL profil 45x45 mm svislá část, povrchová úprava elox
- uchycení bude řešeno montáží do bočních paravánů rám z AL profilů nebo k desce 
stolu přes upevňovací svorky a rám z AL profilů v případě, pokud nebude stůl 
navazovat vedlejší paraván
- uprostřed bude otvor pro předání dokumentů v dolní části min. rozměry otvoru 25

x 12 cm
- tloušťka plexi 8 mm po celé výšce, výška 865 mm

Ochranné plexi v rámu pro přepážku dl. 1600 mm
Ochranné plexi v rámu pro přepážku dl. 1800 mm
Ochranné plexi v rámu pro přepážku dl. 2000 mm
Ochranné plexi v rámu pro přepážku dl. 2200 mm

1600 x 45 x 865
1800 x 45 x 865
2000 x 45 x 865
2200 x 45 x 865

1
1
1
1

1 400
1 500
1 600
1 700

1 400,00
1 500,00
1 600,00
1 700,00

1 694,00
1 815,00
1 936,00
2 057,00

OCHRANNÉ PLEXISKLO PRO PŘEPÁŽKY DO RÁMU K PARAVANU V. 1800 MM
- průhledné plexi bariéry pro ochranu zaměstnanců
- 2x boční orámování AL profil 45x45 mm svislá část, povrchová úprava elox
- uchycení bude řešeno montáží do bočních paravánů rám z AL profilů nebo k desce 
stolu přes upevňovací svorky a rám z AL profilů v případě, pokud nebude stůl 
navazovat vedlejší paraván
- uprostřed bude otvor pro předání dokumentů v dolní části min. rozměry otvoru 25

x 12 cm
- tloušťka plexi 8 mm po celé výšce , výška 1065 mm



PA 30 Ochranné plexi v rámu pro přepážku dl. 1600 mm 1600 x 45 x 1065 1 12 000 12 000,00 14 520,00

PA 31 Ochranné plexi v rámu pro přepážku dl. 1800 mm 1800 x 45 x 1065 1 14 000 14 000,00 16 940,00

PA 32 Ochranné plexi v rámu pro přepážku dl. 2000 mm 2000 x 45 x 1065 1 16 000 16 000,00 19 360,00

PA 33 Ochranné plexi v rámu pro přepážku dl. 2200 mm 2200 x 45 x 1065 1 18 000 18 000,00 21 780,00

PA 34 UCHYCENÍ PARAVANU DO STROPNÍ KONSTRUKCE
- využití pro boční paravány
- 1x AL profil 45x45 mm s povrchovou úpravou ELOX
- délka profilu do 2,0 m (nutno vždy zkrátit na místě realizace)
- kotvení ke stropní konstrukci bude provedeno pomocí ocel. úhelníku do hmoždiny 

nebo na chemickou kotvu kolmo do stropní nosné konstrukce 
- tento prvek bude připojen ke konci řešeného paravanu a stropní konstrukci, má 

zajistit prostorovou tuhost a stabilitu řešeného paravanu

45 x 45 x 2000 1 5 000 5 000,00 6 050,00

TYPOVÝ NÁBYTEK

Lamino, postforming, dekor antracit RAL 7016*Lamino dekor bílá RAL 9003* Lamino, textilie šedá RAL 7035* Lamino, textilie červená RAL 3024* Lamino, textilie černá RAL9005*

Lamino dekor olše*Lamino dekor bříza* Lamino dekor dub bělený* Lamino dekor buk* Lamino dekor třešeň*
*Všechna použitá lamina budou v provedení "mat" a nebudou způsobovat odraz světla

Označení Název položky Popis položky Rozměr Počet kusů Cena za 1 kus Cena celkem Cena celkem
Ilustrační obrázek Š x H x V mm ks bez DPH bez DPH vč. DPH

PRACOVNÍ STŮL ROVNÝ NA DESKOVÉ PODNOŽI
STOLY TYPOVÉ

- stolová deska z laminované DTD tl. 25mm 
- desková podnož vč. lubu (výška 300 mm) z laminované DTD tl. 18 mm 
- hrana ABS tl. 2 mm v barvě dekoru
- podnož je opatřena plastovými kluzáky proti poškození podlahy 
- jednotlivé díly jsou konstrukčně spojeny pevným nerozebíratelným lepeným 
kolíkovým spojem
- plastové průchodky šedé nebo hnědé (dle výběru) pro svod kabeláže (2 ks)

ST 01
ST 02
ST 03
ST 04
ST 05 
ST 06 
ST 07

Pracovní stůl rovný na deskové podnoži
Pracovní stůl rovný na deskové podnoži
Pracovní stůl rovný na deskové podnoži
Pracovní stůl rovný na deskové podnoži
Pracovní stůl rovný na deskové podnoži
Pracovní stůl rovný na deskové podnoži
Pracovní stůl rovný na deskové podnoži
PRACOVNÍ STŮL ERGONOMICKÝ NA DESKOVÉ PODNOŽI

800 x 800 x 750 1 1 420 1 420,00 1 718,20
1200 x 800 x 750 1 1 710 1 710,00 2 069,10
1400 x 800 x 750 1 3 000 3 000,00 3 630,00
1600 x 800 x 750 1 3 100 3 100,00 3 751,00
1800 x 800 x 750 1 3 200 3 200,00 3 872,00
1200 x 650 x 750 1 1 850 1 850,00 2 238,50
1600 x 650 x 750 1 2 110 2 110,00 2 553,10

ST 08
ST 09
ST 10
ST 11

- stolová deska z laminované DTD tl. 25mm 
- desková podnož vč. lubu (výška 300 mm) z laminované DTD tl. 18 mm 
- hrana ABS tl. 2 mm v barvě dekoru
- s přístavnou hranou 420 mm v pravém nebo levém provedení 
- podnož je opatřena plastovými kluzáky proti poškození podlahy 
- jednotlivé díly jsou konstrukčně spojeny pevným nerozebíratelným lepeným 
kolíkovým spojem
- plastové průchodky šedé nebo hnědé (dle výběru) pro svod kabeláže (2 ks)
Pracovní stůl ergonomický levý na deskové podnoži
Pracovní stůl ergonomický pravý na deskové podnoži
Pracovní stůl ergonomický levý na deskové podnoži
Pracovní stůl ergonomický pravý na deskové podnoži
PRACOVNÍ STŮL ROVNÝ NA KOVOVÉ PODNOŽI

1600 x 1200 x 750
1600 x 1200 x 750
1800 x 1200 x 750
1800 x 1200 x 750

- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm 
- další deskové části z laminované DTD tl. 18 mm 
- výška lubu 300 mm
- hrana ABS tl. 2 mm v barvě dekoru
- kovová podnož s povrchovou úpravou RAL9006 umožňuje svislé vedení kabeláže, 
součásti nohy jsou odnímatelné kryty kabeláže (2 ks)
- pod stolovou deskou je veden kovový kabelový most s povrchovou úpravou 
RAL9006 umožňující umístění kabeláže
- podnože jsou ve spodní části opatřeny rektifikacemi 
- plastové průchodky šedé nebo hnědé (dle výběru) pro svod kabeláže (2 ks)

3 010
3 010
3 200
3 200

3 010,00
3 010,00
3 200,00
3 200,00

3 642,10
3 642,10
3 872,00
3 872,00

1
1
1
1

ST 12 Pracovní stůl rovný na kovové podnoži 800 x 800 x 750 1 2 150 2 150,00 2 601,50
ST 13 Pracovní stůl rovný na kovové podnoži 1200 x 800 x 750 1 2 450 2 450,00 2 964,50
ST 14 Pracovní stůl rovný na kovové podnoži 1400 x 800 x 750 1 3 610 3 610,00 4 368,10
ST 15 Pracovní stůl rovný na kovové podnoži 1600 x 800 x 750 1 3 780 3 780,00 4 573,80
ST 16 Pracovní stůl rovný na kovové podnoži 1800 x 800 x 750 1 3 950 3 950,00 4 779,50



ST 17
ST 18
ST 19
ST 20

ST 21

ST 22

ST 23

ST 24

ST 25

ST 26

ST 27

ST 28

ST 29

ST 30

ST 31
ST 32
ST 33

PRACOVNÍ STŮL ERGONOMICKÝ NA KOVOVÉ PODNOŽI
- stolová deska z laminované DTD tl. 25 mm
- další deskové části z laminované DTD tl. 18 mm
- hrana ABS tl. 2 mm v barvě dekoru
- výška lubu 300 mm
- s přístavnou hranou 420 mm v pravém nebo levém provedení
- kovová podnož s povrchovou úpravou RAL9006 umožňuje svislé vedení kabeláže, 
součásti nohy jsou odnímatelné kryty kabeláže (2 ks)
- pod stolovou deskou je veden kovový kabelový most s povrchovou úpravou 
RAL9006 umožňující umístění kabeláže
- podnože jsou ve spodní části opatřeny rektifikacemi
- plastové průchodky šedé nebo hnědé (dle výběru) pro svod kabeláže (2 ks)

Pracovní stůl ergonomický na kovové podnoži levý
Pracovní stůl ergonomický na kovové podnoži pravý
Pracovní stůl ergonomický na kovové podnoži levý
Pracovní stůl ergonomický na kovové podnoži pravý
STOLOVÁ PŘÍSTAVBA K PRACOVNÍMU STOLU
- stolová deska z laminované DTD tl. 25mm
- hrana ABS tl. 2 mm v barvě dekoru
- nosná konstrukce (válcová noha) z ocelového tenkostěnného profilu,
povrchová úprava nohy v barvě RAL 9006, ucpávky šedé nebo černé
- regulovatelná výška stolové desky (730-760mm) pomocí stavitelných nožek (výšková
rektifikace)
- včetně spojovacího kování pro jednoduchou montáž k pracovním stolům
Přísedová deska 3/4 kruh, 1 válcová noha 
- pro stůl hl. 600 mm

Přísedová deska 3/4 kruh, 1 válcová noha 
- pro stůl hl. 800 mm

Přísedová deska půlelipsa, 1 válcová noha

Přísedová deska 1/4 kruh, 1 válcová noha 
- pro stůl hl. 600 mm

Přísedová deska 1/4 kruh, 1 válcová noha 
- pro stůl hl. 800 mm

Přísedová deska půlelipsa pro sestavu s paravánem, 1 válcová noha

Přísedová deska 1/4 kruh pro sestavu s paravánem, 1 válcová noha 
- pro stůl hl. 600 mm

Přísedová deska 1/4 kruh pro sestavu s paravánem, 1 válcová noha 
- pro stůl hl. 800 mm

JEDNACÍ STŮL SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ NA DESKOVÉ PODNOŽI
- stolová deska z laminované DTD tl. 25mm
- desková podnož vč. lubu z laminované DTD tl. 18 mm
- hrana ABS tl. 2 mm v barvě dekoru
- podnož je opatřena plastovými kluzáky proti poškození podlahy
- jednotlivé díly jsou konstrukčně spojeny pevným lepeným nerozebíratelným 
kolíkovým spojem
JEDNACÍ STŮL SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ NA CENTRÁLNÍCH NOHÁCH
- stolová deska z laminované DTD tl. 25mm
- hrana ABS tl. 2 mm v barvě dekoru
- 2 x centrální noha, kruhová základna (0 450 mm), barva stříbrná RAL9006
- zátěž pro disk - závaží přišroubované zespodu do disku centrální nohy
JEDNACÍ STŮL KRUHOVÝ NA CENTRÁLNÍ NOZE
- stolová deska z laminované DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- centrální noha 0 76 mm, kruhová základna, barva stříbrná RAL9006
- rozměr stolu do 0 800 mm kruhová základna velikosti 450 mm
- rozměr stolu 0 1000 mm kruhová základna velikosti 580 mm
- zátěž pro disk - závaží přišroubované zespodu do disku centrální nohy s uvedením 
maximálního možného jednostraného zatížení stolové desky
Jednací stůl kruhový na centrální noze, výška 750 mm
Jednací stůl kruhový na centrální noze, výška 450 mm
Jednací stůl kruhový na centrální noze, výška 750 mm

1600 x 1200 x 750
1600 x 1200 x 750
1800 x 1200 x 750
1800 x 1200 x 750

01200x750

01600 x 750

1600 x 600 x 750

01200 x 750

01600 x 750

1620 x 600 x 750

01220 x 750

01620 x 750

2200 x 1200 x 750

2200 x 1200 x 750

0 800 x 750
0 800 x 450
0 1000 x 750

1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

4 660
4 660
4 860
4 860

1 530

1 530

1 430

1 530

2 210

1 440

1 560

2 250

3 620

5 650

2 540
2 310
3 040

4 660,00
4 660,00
4 860,00
4 860,00

1 530,00

1 530,00

1 430,00

1 530,00

2 210,00

1 440,00

1 560,00

2 250,00

3 620,00

5 650,00

2 540,00
2 310,00
3 040,00

5 638,60
5 638,60
5 880,60
5 880,60

1 851,30

1 851,30

1 730,30

1 851,30

2 674,10

1 742,40

1 887,60

2 722,50

4 380,20

6 836,50

3 073,40
2 795,10
3 678,40



JEDNACÍ STŮL NA KOVOVÉ RÁMOVÉ PODNOŽI
- stolová deska z laminované DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- samonosná rámová podnož (kov, jekl 40x40 mm, tl. min. 2 mm)
- povrchová úprava kovových částí vypalovanou práškovou barvou v barvě RAL9006
- - nohy jsou na spodním konci opatřeny plastovými rektifikacemi

ST 34 Jednací stůl na kovové rámové podnoži 800 x 800 x 750 1 1 680 1 680,00 2 032,80
ST 35 Jednací stůl na kovové rámové podnoži 1200 x 800 x 750 1 1 960 1 960,00 2 371,60
ST 36 Jednací stůl na kovové rámové podnoži 1400 x 800 x 750 1 2 100 2 100,00 2 541,00
ST 37 Jednací stůl na kovové rámové podnoži 1600 x 800 x 750 1 2 280 2 280,00 2 758,80
ST 38 Jednací stůl na kovové rámové podnoži 1800 x 800 x 750 1 2 420 2 420,00 2 928,20
ST 39 Jednací stůl na kovové rámové podnoži 1200 x 450 x 750 1 1 660 1 660,00 2 008,60
ST 40 Jednací stůl na kovové rámové podnoži 1800 x 450 x 750 1 2 000 2 000,00 2 420,00
ST 41 Jednací stůl na kovové rámové podnoži, konferenční, nízký 1100 x 450 x 600 1 1 630 1 630,00 1 972,30

STOLOVÁ NÁSTAVBA
- jednostranná nástavba s dělící příčkou a 2 přestavitelnými policemi, laminovaná
DTD tl. 18 mm, půda s ABS hranami tl. 2 mm, boky a police s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- půda naložená na boky

ST 42 Stolová nástavba pro stůl 1200 mm 1200 x 250 x 400 1 1 070 1 070,00 1 294,70
ST 43 Stolová nástavba pro stůl 1400 mm 1400 x 250 x 400 1 1 180 1 180,00 1 427,80
ST 44 Stolová nástavba pro stůl 1600 mm 1600 x 250 x 400 1 1 280 1 280,00 1 548,80
ST 45 Stolová nástavba pro stůl 1800 mm 1800 x 250 x 400 1 1 390 1 390,00 1 681,90

PARAVÁNY NA TYPOVÉ STOLY
- potažený oboustranně látkou
- rám z eloxovaného hliníku, plastové rohy
- sendvičová konstrukce umožňuje zapichování špendlíků
- horní profil umožňuje zavěšení polic a doplňků
- včetně kování a montáže ke stolové desce stolu
- výška paravánu nad stolem 380 mm, celková výška paravánu dle konstrukčního 
řešení dodavatele
- mořnost doplnit o SV 39 poličku A4

ST 46 Paraván pro stůl 1200 mm 1200 x 22 1 2 200 2 200,00 2 662,00
ST 47 Paraván pro stůl 1400 mm 1400 x 22 1 2 300 2 300,00 2 783,00
ST 48 Paraván pro stůl 1600 mm 1600 x 22 1 2 400 2 400,00 2 904,00
ST 49 Paraván pro stůl 1800 mm 1800 x 22 1 2 500 2 500,00 3 025,00

r
KONTEJNER
- boky, dno, záda, čela zásuvek - laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- půda - laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm, půda kryje čela zásuvek 
(je naložená)
- korpus kontejneru je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným 
kolíkovým spojem
- korpus zásuvky - ocelový prolisovaný a ohýbaný plech min. 

tl. 0,8 mm, povrchová úprava - komaxit černá
- hloubka vnitřních zásuvek u přístavných kontejnéru je minimálně 500 mm
- všechny zásuvky opatřeny kuličkový plnovýsuvem délky 500mm a automatickým 
dovíráním
- zásuvky mají stejnou výšku
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- kolečka plastová s pogumováním, otočná (4ks) přední kolečka opatřena brzdou
- opatřeno centrálním zámkem s výměnnou vložkou (cylindrický zámek se 2 klíči a s 
minimálně pěti stavítky) a systémem vzájemné blokace vysunutí zásuvek

ST 50 Kontejner, 3 zásuvky, pojízdný 400 x 600 x 600 1 5 570 5 570,00 6 739,70
ST 51 Kontejner, 4 zásuvky, pojízdný 400 x 600 x 600 1 5 920 5 920,00 7 163,20
ST 52 Kontejner přístavný ke stolu, 5 zásuvek, nepojízdný, plastové rektifikace 400 x 650 x 750 1 5 420 5 420,00 6 558,20
ST 53 Kontejner přístavný ke stolu, 5 zásuvek, nepojízdný, plastové rektifikace 400 x 800 x 750 1 5 530 5 530,00 6 691,30

SKŘÍNĚ TYPOVÉ

0 SKŘÍŇ OTEVŘENÁ
- půda, police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- korpus a police ve světle šedém dekoru
- záda - dřevovláknitá deska sv. šedá
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- sokl 50 mm je součástí korpusu, je včetně rektifikací

SK 01 Skříň otevřená, 2 ukládací úrovně 400 x 420 x 750 1 870 870,00 1 052,70
SK 02 Skříň otevřená, 2 ukládací úrovně 800 x 420 x 750 1 1 170 1 170,00 1 415,70
SK 03 Skříň otevřená, 3 ukládací úrovně 400 x 420 x 1100 1 1 250 1 250,00 1 512,50
SK 04 Skříň otevřená, 3 ukládací úrovně 800 x 420 x 1100 1 1 730 1 730,00 2 093,30
SK 05 Skříň otevřená, 4 ukládací úrovně 400 x 420 x 1450 1 1 410 1 410,00 1 706,10
SK 06 Skříň otevřená, 4 ukládací úrovně 800 x 420 x 1450 1 1 920 1 920,00 2 323,20
SK 07 Skříň otevřená, 5 ukládacích úrovní 400 x 420 x 1800 1 1 680 1 680,00 2 032,80
SK 08 Skříň otevřená, 5 ukládacích úrovní 800 x 420 x 1800 1 2 290 2 290,00 2 770,90
SK 09 Skříň otevřená, 6 ukládacích úrovní 400 x 420 x 2150 1 1 950 1 950,00 2 359,50
SK 10 Skříň otevřená, 6 ukládacích úrovní 800 x 420 x 2150 1 2 670 2 670,00 3 230,70



SKŘÍŇ S DVEŘMI
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm - dekor dle 
výběru
- půda, police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- dveře naložené na korpusu
- korpus a police ve světle šedém dekoru
- záda - dřevovláknitá deska sv. šedá
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně pěti stavítky a 2 klíči, možnost dodání 

generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek doplněn třícestným 
provedením)
- sokl 50 mm je součástí korpusu, je včetně rektifikací

SK 11 Skříň s dveřmi levá, 2 ukládací úrovně 400 x 420 x 750 1 1 260 1 260,00 1 524,60
SK 12 Skříň s dveřmi pravá, 2 ukládací úrovně 400 x 420 x 750 1 1 260 1 260,00 1 524,60
SK 13 Skříň s dveřmi, 2 ukládací úrovně 800 x 420 x 750 1 2 350 2 350,00 2 843,50
SK 14 Skříň s dveřmi levá, 3 ukládací úrovně 400 x 420 x 1100 1 1 910 1 910,00 2 311,10
SK 15 Skříň s dveřmi pravá, 3 ukládací úrovně 400 x 420 x 1100 1 1 910 1 910,00 2 311,10
SK 16 Skříň s dveřmi, 3 ukládací úrovně 800 x 420 x 1100 1 3 360 3 360,00 4 065,60
SK 17 Skříň s dveřmi levá, 4 ukládací úrovně 400 x 420 x 1450 1 1 950 1 950,00 2 359,50
SK 18 Skříň s dveřmi pravá, 4 ukládací úrovně 400 x 420 x 1450 1 1 950 1 950,00 2 359,50
SK 19 Skříň s dveřmi, 4 ukládací úrovně 800 x 420 x 1450 1 2 880 2 880,00 3 484,80
SK 20 Skříň s dveřmi levá, 5 ukládacích úrovní 400 x 420 x 1800 1 2 710 2 710,00 3 279,10
SK 21 Skříň s dveřmi pravá, 5 ukládacích úrovní 400 x 420 x 1800 1 2 710 2 710,00 3 279,10
SK 22 Skříň s dveřmi, 5 ukládacích úrovní 800 x 420 x 1800 1 4 790 4 790,00 5 795,90
SK 23 Skříň s dveřmi levá, 6 ukládacích úrovní 400 x 420 x 2150 1 2 650 2 650,00 3 206,50
SK 24 Skříň s dveřmi pravá, 6 ukládacích úrovní 400 x 420 x 2150 1 2 650 2 650,00 3 206,50
SK 25 Skříň s dveřmi, 6 ukládacích úrovní 800 x 420 x 2150 1 3 960 3 960,00 4 791,60

SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ DVEŘE/NIKA
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- půda, police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- dveře naložené na korpusu
- korpus a police ve světle šedém dekoru
- záda - dřevovláknitá deska sv. šedá
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 

dodání generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek doplněn 
třícestným provedením)
- sokl 50 mm je součástí korpusu, je včetně rektifikací
- kombinace uzavřené části s dveřmi a otevřené části tzv. niky

SK 26
SK 27
SK 28
SK 29
SK 30 
SK 31
SK 32

Skříň, 3 ukládací úrovně, spodní 2/3 uzavřená, horní 1/3 otevřená 800 x 420 x 1100 1 2 760 2 760,00 3 339,60
Skříň, 4 ukládací úrovně, spodní 1/2 uzavřená, horní 1/2 uzavřená 800 x 420 x 1450 1 3 080 3 080,00 3 726,80
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 3/5 uzavřená, horní 2/5 otevřená 800 x 420 x 1800 1 4 500 4 500,00 5 445,00
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 2/5 uzavřená, horní 3/5 otevřená 800 x 420 x 1800 1 4 800 4 800,00 5 808,00
Skříň, 5 ukládacích úrovní, 4/5 uzavřená, střední část 1/5 otevřená 800 x 420 x 1800 1 4 900 4 900,00 5 929,00
Skříň, 6 ukládacích úrovní, spodní 3/6 uzavřená, horní 3/6 otevřená 800 x 420 x 2150 1 3 440 3 440,00 4 162,40
Skříň, 6 ukládacích úrovní, spodní 2/6 uzavřená, horní 4/6 otevřená 800 x 420 x 2150 1 3 350 3 350,00 4 053,50
SKŘÍŇ SE SKLENĚNÝMI DVEŘMI
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- půda, police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- skleněné dveře bezrámové, s pohledovými závěsy tl. 4 mm
- dveře naložené na korpusu
- korpus a police ve světle šedém dekoru
- záda - dřevovláknitá deska sv. šedá
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- dřevěná část - uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, 
možnost dodání generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek doplněn 
třícestným provedením)
- sokl 50 mm je součástí korpusu, je včetně rektifikací

SK 33
SK 34
SK 35 
SK 36

SK 37

Skříň, 3 ukládací úrovně, skleněné dveře 800 x 420 x 1100 1 3 090 3 090,00 3 738,90
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 2/5 uzavřená, horní 3/5 prosklená 800 x 420 x 1800 1 4 770 4 770,00 5 771,70
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 3/5 uzavřená, horní 2/5 prosklená 800 x 420 x 1800 1 4 590 4 590,00 5 553,90
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 2/5 uzavřená, střední část otevřená, horní 2/5 
prosklená

800 x 420 x 1800 1 4 120 4 120,00 4 985,20

Skříň, 6 ukládacích úrovní, spodní 3/6 uzavřená, horní 3/6 prosklená 800 x 420 x 2150 1 5 120 5 120,00 6 195,20



SKŘÍŇ ŠATNÍ
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm, dekor dle 
výběr
- půda, police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm 
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- dveře naložené na korpusu
- korpus a police ve světle šedém dekoru 
- záda - dřevovláknitá deska sv. šedá
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg 
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 
dodání generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek doplněn
třícestným provedením)
- vnitřní pevná police s výsuvným věšákem
- levá část skříně: police (š. 214 x v. 400)
- pravá část skříně: vnitřní pevná horní police s výsuvným věšákem 
- sokl 50 mm je součástí korpusu, je včetně rektifikací

SK 38 Skříň šatní, bez horní police 800 x 420 x 1450 1 3 450 3 450,00 4 174,50
SK 39 Skříň šatní, 1 horní police 800 x 420 x 1800 1 4 020 4 020,00 4 864,20
SK 40 Skříň šatní, 1 horní police, pevná šatní tyč místo výsuvného věšáku 800 x 600 x 1800 1 3 450 3 450,00 4 174,50
SK 41 Skříň šatní, 2 horní police 800 x 420 x 2150 1 3 540 3 540,00 4 283,40

Vh >-•

SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm, dekor dle 
výběr
- půda, police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm 
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- dveře naložené na korpusu
- korpus a police ve světle šedém dekoru 
- záda - dřevovláknitá deska sv. šedá
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg 
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 
dodání generálního klíče
- bez soklu, uzamykání zámkem do dna

SK 42 Skříň s dveřmi, 2 ukládací úrovně 800 x 420 x 750 1 1 750 1 750,00 2 117,50
SK 43 Skříň s dveřmi pravá, 2 ukládací úrovně 400 x 420 x 750 1 1 170 1 170,00 1 415,70
SK 44 Skříň s dveřmi levá, 2 ukládací úrovně 400 x 420 x 750 1 1 170 1 170,00 1 415,70
SK 45 Skříň s dveřmi, 2 ukládací úrovně 800 x 600 x 750 1 2 050 2 050,00 2 480,50

KONTEJNER
- boky, dno, záda, čela zásuvek - laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 

mm, barva světle šedá
- půda - laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- korpus kontejneru je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným 
kolíkovým spojem
- korpus zásuvky - ocelový prolisovaný a ohýbaný plech min. 
tl. 0,8 mm, povrchová úprava - komaxit černá 
- všechny zásuvky opatřeny kuličkový plnovýsuvem délky 500mm 
- zásuvky mají stejnou výšku
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm 
- kolečka plastová s pogumováním, otočná (4ks) přední kolečka opatřena brzdou 
- opatřeno centrálním zámkem s výměnnou vložkou (cylindrický zámek se 2 klíči a 
minimálně pěti stavítky) a systémem vzájemné blokace vysunutí zásuvek

SK 46 Kontejner, 3 zásuvky, pojízdný 400 x 600 x 600 1 5 560 5 560,00 6 727,60
SK 47 Kontejner, 4 zásuvky, pojízdný 400 x 600 x 600 1 5 900 5 900,00 7 139,00

1 SKŘÍŇ OTEVŘENÁ
- půda, dno - provedení laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm 
- záda provedení laminovaná DTD tl. 8 mm v drážce
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- bez soklu, včetně rektifikací

SK 48 Skříň otevřená, 2 ukládací úrovně 400 x 420 x 750 1 1 130 1 130,00 1 367,30
SK 49 Skříň otevřená, 2 ukládací úrovně 800 x 420 x 750 1 1 540 1 540,00 1 863,40
SK 50 Skříň otevřená, 3 ukládací úrovně 400 x 420 x 1100 1 1 450 1 450,00 1 754,50
SK 51 Skříň otevřená, 3 ukládací úrovně 800 x 420 x 1100 1 1 970 1 970,00 2 383,70
SK 52 Skříň otevřená, 4 ukládací úrovně 400 x 420 x 1450 1 1 760 1 760,00 2 129,60
SK 53 Skříň otevřená, 4 ukládací úrovně 800 x 420 x 1450 1 2 420 2 420,00 2 928,20
SK 54 Skříň otevřená, 5 ukládacích úrovní 400 x 420 x 1800 1 2 070 2 070,00 2 504,70
SK 55 Skříň otevřená, 5 ukládacích úrovní 800 x 420 x 1800 1 2 860 2 860,00 3 460,60
SK 56 Skříň otevřená, 6 ukládacích úrovní 400 x 420 x 2150 1 2 380 2 380,00 2 879,80
SK 57 Skříň otevřená, 6 ukládacích úrovní 800 x 420 x 2150 1 3 310 3 310,00 4 005,10



SKŘÍŇ S DVEŘMI
- půda, dno - provedení laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm 
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- půda naložená na dveřích a bocích
- záda provedení laminovaná DTD tl. 8 mm v drážce 
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 

dodání generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek doplněn 
třícestným provedením)
- bez soklu, včetně rektifikací

SK 58
SK 59
SK 60
SK 61
SK 62
SK 63
SK 64
SK 65
SK 66
SK 67
SK 68
SK 69
SK 70
SK 71
SK 72

Skříň s dveřmi levá, 2 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi pravá, 2 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi, 2 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi levá, 3 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi pravá, 3 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi, 3 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi levá, 4 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi pravá, 4 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi, 4 ukládací úrovně
Skříň s dveřmi levá, 5 ukládacích úrovní
Skříň s dveřmi pravá, 5 ukládacích úrovní
Skříň s dveřmi, 5 ukládacích úrovní
Skříň s dveřmi levá, 6 ukládacích úrovní
Skříň s dveřmi pravá, 6 ukládacích úrovní
Skříň s dveřmi, 6 ukládacích úrovní
SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ DVEŘE/NIKA
- půda, dno - provedení laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm 
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- půda naložená na dveřích a bocích
- záda provedení laminovaná DTD tl. 8 mm v drážce 
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm 
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 
dodání generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek doplněn 
třícestným provedením)
- bez soklu, včetně rektifikací
- kombinace uzavřené části s dveřmi a otevřené části tzv. niky

400 x 420 x 750 1 1 450 1 450,00 1 754,50
400 x 420 x 750 1 1 450 1 450,00 1 754,50
800 x 420 x 750 1 2 120 2 120,00 2 565,20

400 x 420 x 1100 1 1 830 1 830,00 2 214,30
400 x 420 x 1100 1 1 830 1 830,00 2 214,30
800 x 420 x 1100 1 3 720 3 720,00 4 501,20
400 x 420 x 1450 1 2 220 2 220,00 2 686,20
400 x 420 x 1450 1 2 220 2 220,00 2 686,20
800 x 420 x 1450 1 3 310 3 310,00 4 005,10
400 x 420 x 1800 1 2 630 2 630,00 3 182,30
400 x 420 x 1800 1 2 630 2 630,00 3 182,30
800 x 420 x 1800 1 4 960 4 960,00 6 001,60
400 x 420 x 2150 1 3 030 3 030,00 3 666,30
400 x 420 x 2150 1 3 030 3 030,00 3 666,30
800 x 420 x 2150 1 4 550 4 550,00 5 505,50

SK 73
SK 74
SK 75
SK 76
SK 77
SK 78
SK 79

Skříň, 3 ukládací úrovně, spodní 2/3 uzavřená, horní 1/3 otevřená 800 x 420 x 1100 1 3 530 3 530,00 4 271,30
Skříň, 4 ukládací úrovně, spodní 1/2 uzavřená, horní 1/2 uzavřená 800 x 420 x 1450 1 3 500 3 500,00 4 235,00
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 3/5 uzavřená, horní 2/5 otevřená 800 x 420 x 1800 1 4 610 4 610,00 5 578,10
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 2/5 uzavřená, horní 3/5 otevřená 800 x 420 x 1800 1 4 520 4 520,00 5 469,20
Skříň, 5 ukládacích úrovní, 4/5 uzavřená, střední část 1/5 otevřená 800 x 420 x 1800 1 4 700 4 700,00 5 687,00
Skříň, 6 ukládacích úrovní, spodní 3/6 uzavřená, horní 3/6 otevřená 800 x 420 x 2150 1 4 170 4 170,00 5 045,70
Skříň, 6 ukládacích úrovní, spodní 2/6 uzavřená, horní 4/6 otevřená 800 x 420 x 2150 1 4 080 4 080,00 4 936,80
SKŘÍŇ SE SKLENĚNÝMI DVEŘMI
- půda, dno - provedení laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm 
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- půda naložená na dveřích a bocích
- záda provedení laminovaná DTD tl. 8 mm v drážce 
- skleněné dveře bezrámové, s pohledovými závěsy tl. 4 mm 
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg 
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- dřevěné dveře - uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 
klíči, možnost dodání generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek 
doplněn třícestným provedením)
- bez soklu, včetně rektifikací
- kombinace uzavřené části s dveřmi a části se skleněnými dveřmi

SK 80
SK 81
SK 82
SK 83

SK 84

Skříň, 3 ukládací úrovně, skleněné dveře 800 x 420 x 1100 1 3 460 3 460,00 4 186,60
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 2/5 uzavřená, horní 3/5 prosklená 800 x 420 x 1800 1 5 280 5 280,00 6 388,80
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 3/5 uzavřená, horní 2/5 prosklená 800 x 420 x 1800 1 5 100 5 100,00 6 171,00
Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 2/5 uzavřená, střední část otevřená, horní 2/5 
prosklená

800 x 420 x 1800 1 4 570 4 570,00 5 529,70

Skříň, 6 ukládacích úrovní, spodní 3/6 uzavřená, horní 3/6 prosklená 800 x 420 x 2150 1 5 710 5 710,00 6 909,10



1
SKŘÍŇ ŠATNÍ
- půda, dno - provedení laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- půda naložená na dveřích a bocích
- záda provedení laminovaná DTD tl. 8 mm v drážce
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 

dodání generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek doplněn 
třícestným provedením)
- levá část skříně: police (š. 214 x v. 400)
- pravá část skříně: vnitřní pevná horní police s výsuvným věšákem
- bez soklu, včetně rektifikací

SK 85 Skříň šatní, bez horní police 800 x 420 x 1450 1 3 880 3 880,00 4 694,80
SK 86 Skříň šatní, 1 horní police 800 x 420 x 1800 1 4 530 4 530,00 5 481,30
SK 87 Skříň šatní, 1 horní police, pevná šatní tyč místo výsuvného věšáku 800 x 600 x 1800 1 3 990 3 990,00 4 827,90
SK 88 Skříň šatní, 2 horní police 800 x 420 x 2150 1 4 130 4 130,00 4 997,30

1 SKŘÍŇ DVOUMODULOVÁ (samostatné otevírání pro každou část)
- půda, dno - provedení laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- půda naložená na dveřích a bocích
- záda provedení laminovaná DTD tl. 8 mm v drážce
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 

dodání generálního klíče (u výšky dveří nad 1200 mm bude zámek doplněn 
třícestným provedením)
- bez soklu, včetně rektifikací

SK 89 Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 2/5 uzavřená, horní 3/5 uzavřená 800 x 420 x 1800 1 4 980 4 980,00 6 025,80
SK 90 Skříň, 5 ukládacích úrovní, spodní 3/5 uzavřená, horní 2/5 uzavřená 800 x 420 x 1800 1 4 980 4 980,00 6 025,80
SK 91 Skříň, 6 ukládacích úrovní, spodní 3/6 uzavřená, horní 3/6 uzavřená 800 x 420 x 2150 1 4 870 4 870,00 5 892,70w SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC

- půda, dno - provedení laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- dveře - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- půda naložená na dveřích a bocích
- záda provedení laminovaná DTD tl. 8 mm v drážce
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- standardní závěsy dveří s úhlem otevírání 110°
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 

dodání generálního klíče
- bez soklu, bez rektifikací, uzamykání do dna

SK 92 Skříň s dveřmi, 2 ukládací úrovně 800 x 420 x 750 1 2 060 2 060,00 2 492,60
SK 93 Skříň s dveřmi pravá, 2 ukládací úrovně 400 x 420 x 750 1 1 380 1 380,00 1 669,80
SK 94 Skříň s dveřmi levá, 2 ukládací úrovně 400 x 420 x 750 1 1 380 1 380,00 1 669,80
SK 95 Skříň s dveřmi, 2 ukládací úrovně 800 x 600 x 750 1 2 400 2 400,00 2 904,00

SKŘÍŇ ŽALUZIOVÁ
- půda, dno - provedení laminovaná DTD tl. 25 mm s ABS hranami tl. 2 mm
- police, boky - provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm
- korpus je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem
- půda naložená na bocích
- záda provedení laminovaná DTD tl. 8 mm v drážce
- skříň má roletu ve stříbrné barvě RAL9006 min. tl. 12 mm, která se zasouvá za 
falešná záda
- vnitřní police volně stavitelné po 32 mm, bezpečnostní podpěrky polic proti 
vysouvání polic (kovové válečky pr. 5 mm), minimální nosnost police 35 kg
- úchytky kovové stříbrné, rozteč 96 mm
- uzamykání cylindrickým zámkem s minimálně s pěti stavítky a 2 klíči, možnost 

dodání generálního klíče
- bez soklu, včetně rektifikací

SK 96 Přístavná skříň k pracovnímu stolu, žaluziová, levá 800 x 420 x 750 1 3 520 3 520,00 4 259,20
SK 97 Přístavná skříň k pracovnímu stolu, žaluziová, pravá 800 x 420 x 750 1 3 520 3 520,00 4 259,20
SK 98 Skříň žaluziová, levá 800 x 600 x 750 1 3 890 3 890,00 4 706,90
SK 99 Skříň žaluziová, pravá 800 x 600 x 750 1 3 890 3 890,00 4 706,90

ŽIDLE



ŽI 01 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
- otočná čalouněná kancelářská židle
- výplň sedáku studená stříkaná polyuretanová pěna
- područky výškově a šířkově stavitelné černé, polyuretan černý, kostra područky
černá
- synchronní mechanika 
- nastavení výšky opěráku UP-DOWN
- 5-ti ramenný kříž polyamidový černý, kolečka pr.65 mm, plynový píst
- nosnost min. 150 kg
- potahová látka 100% polyester, stálobarevná, odolná proti žmolkování, prodyšná, 
barva černá

1 3 570 3 570,00 4 319,70

ŽI 02 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
- otočná čalouněná kancelářská židle
- opěrák je tvořen ocelovým rámem obepnutým černou samonosnou síťovinou 
- povrchová úprava rámu opěráku - černá prášková barva 
- výplň sedáku studená stříkaná polyuretanová pěna
- područky výškově a šířkově stavitelné černé, polyuretan černý, kostra područky 
černá
- synchronní mechanika
- 5-ti ramenný kříž polyamidový černý, kolečka pr.65 mm, plynový píst
- nosnost min. 130 kg
- potahová látka 100% polyester, stálobarevná, odolná proti žmolkování, prodyšná, 
barva síťoviny černá, barva sedáku černá nebo červená nebo šedá podle výběru 
objednatele

1 3 600 3 600,00 4 356,00

ŽI 03

li

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
- otočná čalouněná kancelářská židle
- područky výškově a šířkově stavitelné černé, polyuretan černý, kostra područky 
černá

1 4 830 4 830,00 5 844,30

Ar- **
* . *

- nastavení výšky opěráku UP-DOWN 
- 5-ti ramenný kříž ocelový chromovaný, kolečka 65 mm, plynový píst 
- podnož leštěný hliník
- nosnost min. 150 kg
- potahová látka 100% polyester, prodyšná, barva černá nebo červená

ŽI 04 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
- otočná čalouněná kancelářská židle
- opěrák z černé samonosné dvouvrstvé síťoviny
- područky výškově a šířkově stavitelné černé, polyuretan černý, kostra područky
černá
- výplň sedáku studená stříkaná polyuretanová pěna

1 9 500 9 500,00 11 495,00

• • *

- synchronní mechanika, bederní podpěra 
- 5-ti ramenný kříž kovový chrom nebo hliník, kolečka 65 mm, plynový píst 
- podnož leštěný hliník
- nosnost min. 130 kg
- potahová látka 100% polyester, stálobarevná, odolná proti žmolkování, prodyšná, 
barva černá

ŽI 05

" A "

KANCELÁŘSKÁ ERGONOMICKÁ ŽIDLE
- anatomicky tvarovaný sedák 
- rozměry sedáku min. 50x50 cm 
- materiál sedáku látka
- barevné provedení černá / červená 
- kovový rám židle + kovový kříž s kolečky s nosností min. 130 kg 
- bederní opěrka, nastavitelná opěrky hlavy
- 5-ti ramenný kovový kříž chrom nebo hliník, kolečka 65 mm, plynový píst 
- mechanika židle up - down 
- houpací mechanika s blokováním v několika polohách 
- područky nastavitelné výškově i vodorovně s čalouněním 
- prodyšný materiál opěrky zad

1 6 950 6 950,00 8 409,50

ŽI 06 !b KANCELÁŘSKÁ ERGONOMICKÁ ŽIDLE - MANAGER
- anatomicky tvarovaný sedák 
- rozměry sedáku min. 50x50 cm 
- materiál sedáku kůže
-- barevné provedení tmavá kůže 
- kovový rám židle + kovový kříž s kolečky s nosností min. 130 kg 
-- výškově nastavitelná bederní opěrka, nastavitelná opěrka hlavy 
-- 5-ti ramenný kovový kříž chromovaný, kolečka 65 mm, plynový píst 
- mechanika židle up - down
- houpací mechanika s blokováním v několika polohách 
- područky s čalouněním kůže

1 5 670 5 670,00 6 860,70

ŽI 07 PŘÍSEDOVÁ ŽIDLE SE SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM 
- opěrák síťovaný, sedák čalouněný 
- kostra ocelová čtyřnová v černé práškové barvě 
- opěrák je tvořen ocelovým rámem obepnutým černou samonosnou síťovinou
- černé kovové područky s krytkami
- nosnost min. 110 kg
- stohovatelná (možnost vkládání do sebe při skladování)
- barva: opěrák černý, sedák černý nebo červený 
- potahová látka 100% polyester, stálobarevná, odolná proti žmolkování

1 1 020 1 020,00 1 234,20



ŽI 08

ŽI 09

ŽI 10

ŽI 11

ŽI 12

ŽI 13

ŽI 14

ŽI 15

KŘ 01

KŘ 02

KŘ 03

r.

PŘÍSEDOVÁ ŽIDLE S PLNÝM OPĚRÁKEM
- opěrák plný čalouněný s látkovým potahem, sedák čalouněný
- kostra ocelová čtyřnová v černé práškové barvě
- opěrák je tvořen ocelovým rámem obepnutým černou samonosnou síťovinou
- černé kovové područky s krytkami
- nosnost min. 110 kg
- stohovatelná (možnost vkládání do sebe při skladování)
- barva: opěrák černý, sedák černý nebo červený
- potahová látka 100% polyester, stálobarevná, odolná proti žmolkování

PLASTOVÁ ŽIDLE BEZ PODRUČEK
- kostra chrom
- stohovatelná
- plastová skořepina, bez područek
- barva bílá, červená, černá
- nosnost min 110 kg

PLASTOVÁ ŽIDLE BEZ PODRUČEK
- kostra stříbrná RAL9006
- stohovatelná
- plastový sedák a opěrák, bez područek
- barva bílá, červená, šedá, černá
- nosnost min 110 kg

ŽIDLE PŘÍSEDOVÁ KLIENTSKÁ HALA
- kostra chrom
- ergonomická spořepinová konstrukce s područkami
- barva bílá v provedení LESK
- nosnost min 110 kg

ŽIDLE PŘÍSEDOVÁ KLIENTSKÁ HALA
- kostra chrom
- plastová skořepina bez područek
- barva bílá v provedení LESK
- nosnost min 110 kg

NÁHRADNÍ SET KOLEČEK KE KANCELÁŘSKÉ ŽIDLI
- průměr koleček 50 mm
- průměr čepu - nutno určit dle řešené židle
- vystředění 20 mm
- vidlice - polypropylen; kolo - disk polypropylen černý
- běhoun - šedá pryž na kluzném ložisku pro koberce a pro dlažby

NÁHRADNÍ PODRUČKY PRO KANCELÁŘSKOU ŽIDLI
- nutno vybrat dle typu kancelářské židle
- předpokládáme 1 pár područek vyrobených z odolného polypropylenu
- barevné provedení černé
PODLOŽKA NA OCHRANU PODLAHY
- rozměry 120 x 100 cm
- materiál průhledný plast mírně zdrsněný
- tloušťka materiálu min. 2 mm

KŘESLO kožené
- čalouněné konferenční křeslo, EKO kůže odstín světlý
- na kluzácích, bez koleček
- vnitřní výplň řezaná polyuretanová pěna
- nosnost min. 120 kg

POHOVKA kožená
- čalouněná konferenční 2-křeslo, EKO kůže
- na kluzácích, bez koleček
- vnitřní výplň řezaná polyuretanová pěna
- nosnost min. 240 kg

1

1

1

1

1

1

1

1

1 060

990

460

1 990

1 990

300

280

290

1 060,00

990,00

460,00

1 990,00

1 990,00

300,00

280,00

290,00

1 282,60

1 197,90

556,60

2 407,90

2 407,90

363,00

338,80

350,90

KŘESLA
650 x 600 x 750

1150 x 600 x 750

1

1

3 350

5 690

3 350,00

5 690,00

4 053,50

6 884,90

KŘESLO látkové
- čalouněné
- vnitřní výplň řezaná polyuretanová pěna

- podnože kovové lesklý chrom nebo nerez mat
- nosnost min. 120 kg
- potahová látka 100% polyester, stálobarevná, odolná proti žmolkování, prodyšná
odstín šedý nebo dle výběru

650 x 600 x 750 1 7 500 7 500,00 9 075,00



KŘ 04 POHOVKA látková
- čalouněná, 2-křeslo 
- vnitřní výplň řezaná polyuretanová pěna

- podnože kovové lesklý chrom nebo nerez mat 
- nosnost min. 240 kg
- potahová látka 100% polyester, stálobarevná, odolná proti žmolkování, prodyšná 
odstín šedý nebo dle výběru

STOLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1150 x 600 x 750 1 9 030 9 030,00 10 926,30

SPŘ 01

SPŘ 02

SPŘ 03

SPŘ 04

SPŘ 05

SPŘ 06

SPŘ 07

SPŘ 08

SPŘ 09

A

PC NOSIČ
- rektifikovatelný PC nosič (šířkově i výškově nastavitelný), který umožňuje uchycení 
PC různých velikostí ve svislé i vodorovné poloze bez použití popruhů 
- umožňuje montáž na stolovou desku
- kovová konstrukce, barva RAL9006 
- včetně montáže ke stolu
PC PRŮCHODKA náhradní
- plastová, barva RAL9006 
- včetně výřezu a montáže do stolové desky

PŘÍPOJNÉ MÍSTO VÝKLOPNÉ, 4 MODULY
- tělo přípojného místa je z eloxovaného hliníku
- 3 x zásuvka 230 V, 2 x datová zásuvka
- včetně výřezu a montáže do stolové desky

TUŽKOVNÍK
- plastový, černý, barva RAL9035

ZÁMEK DO SKLENĚNÝCH DVEŘÍ
- cylindrický zámek s minimálněs pěti stavítky na sklo pro dvě křídla 
- včetně montáže do skleněných dveří skříně

GENERÁLNÍ KLÍČ K ZÁMKU KE SKŘÍNI
- klíč, kterým jdou otevřít zámky osazené cylindrickými vložkami (pro každou kancelář 
jiný typ klíče)

VÝSUV NA KLÁVESNICI POD PRACOVNÍ DESKOU STOLU
- 560 x 330 x 80 mm, materiál plast nebo dřevo
- barevné provedení černá nebo bílá
- montáž pomocí vrutů do pracovní desky stolu
- výsuv klávesnice + výsuv pro myš
- pojezdy plechové, materiál podložky plast nebo dřevo

PODLOŽKA POD NOHY - polohovatelná
- min. nastavitelná výška 110 - 120 mm se změnou náklonu 
- barevné provedení šedá
- protiskluzové podložky a hrbolatý masážní povrch nášlapu

PODSTAVEC POD MONITOR - OTOČNÝ 360 °
- DTDL tl. 18 mm + otočné ložicko 360°
- Š/H/V: 480 x 300 x 150 mm
- nosnost min. 40 kg
- barevné provedení dle pracovní desky stolu

1 1 300 1 300,00 1 573,00

92 x 92 x 22 (0 80)

350 x 200 x 30

1

1

1

1

1

1

1

1

200

8 200

80

300

50

300

500

850

200,00

8 200,00

80,00

300,00

50,00

300,00

500,00

850,00

242,00

9 922,00

96,80

363,00

60,50

363,00

605,00

1 028,50

SPŘ 10 PODSTAVEC POD MONITOR - STACIONÁRNÍ
- DTDL tl. 18 mm
- Š/H/V: 480 x 300 x 150 mm
- nosnost min. 40 kg
- barevné provedení bílé pracovní desky stolu

400 400,00 484,001

STOJANY A VITRÍNY
SV 01 REKLAMNÍ STOJAN NA PROSPEKTY S PLEXI KAPSAMI

- ocelová kostrukce plochý žebříček 
- barva šedá
- patice LTD tl. 18 mm, výběr barev, rozměr patice minimum 400x400mm
- 4 plexi kapsy na letáky ve formátu A4
- výška stojanu od 1700-1800 mm

1 2 3i0 2 310,00 2 795,10

LJ

1 r
■ 2S,

SVĚTELNÝ PANEL NA VÝŠKU S BOČNÍMI ÚCHYTY NA LANKO
- samostatné LED plexisklové plakátové rámečky s hranou a zadním svícením
- hliníkové úchyty na ocelová lanka, která zajišťují dodávku energie pro LED rámečky 
- ocelová lanka pro uchycení strop - podlaha, stěna - stěna
- nízkonapěťový transformátor a konektor včetně balení 
- délka přívodní šňůry minimálně 2m 
- barva bílá
- plakáty budou zasunovány pod plexi

SV 02 Formát světelného panelu A1 (formát plakátu 594x841) i 10 100 10 100,00 12 221,00
SV 03 Formát světelného panelu A2 (formát plakátu 420x594) i 4 560 4 560,00 5 517,60



SV 04 
SV 05

Formát světelného panelu A3 (formát plakátu 297x420)
VENKOVNÍ VITRÍNA TYPU L (na šířku) 1000 x 70 x 750

SV 06

SV 07

SV 08

SV 09

SV 10

SV 11 
SV 12 
SV 13

SV 14 
SV 15
SV 16

1
1

3 490 3 490,00
12 020 12 020,00

4 222,90 
14 544,20

- venkovní robustní vitrína, velikosti 8xA4
- stříbrný eloxovaný rám (hliník)
- skleněná výplň čelních dveří z bezpečnostního skla, čelní dveře osazeny gumovým 
těsněním k zajištění voděodolnosti (včetně zámku)
- tloušťka skla 4mm
- odolnost proti povětrnostním podmínkám a vodotěsná
- barva primárně stříbrná s možností změny barvy
- směr otevírání - nahoru
- šířka profilu 61mm
VENKOVNÍ VITRÍNA TYPU L (na šířku)
- venkovní robustní vitrína, velikosti 6xA4
- stříbrný eloxovaný rám (hliník)
- skleněná výplň čelních dveří z bezpečnostního skla, čelní dveře osazeny gumovým 
těsněním k zajištění voděodolnosti (včetně zámku)
- tloušťka skla 4mm
- odolnost proti povětrnostním podmínkám a vodotěsná
- barva primárně stříbrná s možností změny barvy
- směr otevírání - nahoru
- šířka profilu 61mm
VENKOVNÍ VITRÍNA TYPU T (na výšku)
- venkovní robustní vitrína, velikosti 8xA4

- stříbrný eloxovaný rám (hliník)
- skleněná výplň čelních dveří z bezpečnostního skla, čelní dveře osazeny gumovým 
těsněním k zajištění voděodolnosti (včetně zámku)
- tloušťka skla 4mm
- odolnost proti povětrnostním podmínkám a vodotěsná
- barva primárně stříbrná s možností změny barvy
- směr otevírání - nahoru
- šířka profilu 63mm
VENKOVNÍ VITRÍNA TYPU T (na výšku)
- venkovní robustní vitrína, velikosti 6xA4

- stříbrný eloxovaný rám (hliník)
- skleněná výplň čelních dveří z bezpečnostního skla, čelní dveře osazeny gumovým 
těsněním k zajištění voděodolnosti (včetně zámku)
- tloušťka skla 4mm
- odolnost proti povětrnostním podmínkám a vodotěsná
- barva primárně bílá s možností změny barvy
- směr otevírání - nahoru
- šířka profilu 63mm
VNITŘNÍ VITRÍNA
- vnitřní vitrína, velikosti 6xA4

- magnetická zadní stěna
- hliníkový rám se skleněnými dveřmi (včetně zámku)
- odolnost proti UV zářením
- barva primárně stříbrná s možností změny barvy
- tloušťka skla 3mm
- šířka profilu 41mm
- otevírání dvířek boční
VNITŘNÍ VITRÍNA
- vnitřní vitrína, velikosti 9xA4

- magnetická zadní stěna
- hliníkový rám se skleněnými dveřmi (včetně 2 zámků)
- odolnost proti UV zářením
- barva primárně stříbrná s možností změny barvy
- tloušťka skla 3mm
- šířka profilu 41mm
- otevírání dvířek boční

INTERIÉROVÉ/EXTERIÉROVÉ REKLAMNÍ ÁČKO
- interiérové/exteriérové reklamní áčko, oboustranný poutač

- oblé rohy, profil 30 mm
- hliníkový rám s antireflexní folií
- odolnost proti UV zářením
- barva primárně stříbrná s možností změny barvy
- počet stran 2
- otevírání dvířek sklopné
- zajišťovací aretační pásek proti samovolnému rozkladu

Formát reklamního áčka A0 
Formát reklamního áčka A1 
Formát reklamního áčka A2
KLAPRÁM
- interiérový klaprám s profilem 20mm s kulatým rohem v barvě stříbrné
- vybaven plastovou zadní stěnou a antireflexní folií proti UV záření
- přípravavený pro instalaci na stěnu
- motivy se mění odklopením profilů
- barva primárně stříbrná s možností změny barvy
- hliníkový profil 
Klaprám A2 
Klaprám A3 
Klaprám A4 
KLAPRÁM EXTERIÉR
- interiérový/exteriérový klaprám formátu s profilem 32mm s kulatým rohem v barvě 
stříbrné
- vybaven plastovou zadní stěnou a antireflexní folií proti UV záření
- přípravavený pro instalaci na stěnu
- motivy se mění odklopením profilů -
barva primárně stříbrná s možností změny barvy
- hliníkový profil

800 x 70 x 750

1000 x 50 x 750

800 x 50 x 750

750 x 25 x 700

750 x 25 x 1000

1

1

1

1

1

11 740

8 160

7 060

3 880

4 810

11 740,00 14 205,40

8 160,00

7 060,00

3 880,00

4 810,00

9 873,60

8 542,60

4 694,80

5 820,10

1 4 040 4 040,00 4 888,40
1 2 530 2 530,00 3 061,30
1 2 030 2 030,00 2 456,30

1 670 670,00 810,70
1 570 570,00 689,70
1 470 470,00 568,70



SV 17
SV 18

SV 19
SV 20

SV 21
SV 22
SV 23
SV 24
SV 25

SV 26

SV 27

SV 28

SV 29

SV 30

SV 31

SV 32

SV 33

SV 34

Klaprám exteriér A0 1 1 010 1 010,00 1 222,10
Klaprám exteriér A1 1 940 940,00 1 137,40
MENUBOARD S KLAPRÁMEM
- informační stojan s nastavitelnou orientací rámu s kulatými rohy, profil 25mm 
- interiérový stojan hliníkový 
- tvar základny - čtyřhranný
- primárně stříbrná barva s možností změny barvy, povrchová úprava elox 
- výška 1000 - 1200 mm
Menuboard A3 1 2 080 2 080,00 2 516,80
Menuboard A4 1 1 560 1 560,00 1 887,60
PLAKÁTOVÉ LIŠTY
- set ze dvou zaklapávacích lišt sloužící k jednoduchému uchycení plakátu 
- vyrobený z 25mm profilu ve stříbrné barvě (hliníkové lišty)
- je podlepený speciální protiskluzovou gumou
- vhodný pro jednoduché uchycení plakátů a pověšení za nainstalované háčky 
- včetně závěsného setu
Plakátové lišty A4 1 340 340,00 411,40
Plakátové lišty A3 1 360 360,00 435,60
Plakátové lišty A2 1 400 400,00 484,00
Plakátové lišty A1 1 550 550,00 665,50
PLEXI STOJÁNEK A4
- obsah zásobníku 1x A4
- 287 x 210 x 107 mm; samostatně stojící pro umístění na stůl 
- barevné provedení čiré

1 330 330,00 399,30

PLEXI STOJÁNEK A6
- obsah zásobníku 1x A6
- 146 x 105 x 56 mm; samostatně stojící pro umístění na stůl 
- barevné provedení čiré

1 280 280,00 338,80

PLEXI STOJÁNEK NA VIZITKY
- obsah zásobníku zhruba 50 vizitek 
- vnitřní prostor - 91 x 22 x 38 mm 
- 55 x 95 x 38 mm; samostatně stojící pro umístění na stůl 
- barevné provedení čiré

1 240 240,00 290,40

STOJÁNEK NA LETÁKY A5
- pultový stojánek na letáky 
- formát A5, 4 kapsy za sebou 
- vyrobený z průhledného akrylu (plast)
- stojánek může být potištěný 
- formát brožury A5 (148*210mm)
- tloušťka materiálu 3mm
- - umístění v interiéru

1 430 430,00 520,30

STOJÁNEK NA LETÁKY DL
- pultový stojánek na letáky 
- formát DL, 4 kapsy za sebou 
- vyrobený z průhledného akrylu (plast)
- stojánek může být potištěný
- hloubka kapsy 32mm
- tloušťka materiálu 3mm 
- - umístění v interiéru

1 440 440,00 532,40

STOJÁNEK NA BROŽURY A5
- pultový stojánek na brožury (možnost i zavěsit na stěnu)
- formát A5, 2 kapsy za sebou 
- vyrobený z průhledného akrylu (plast)
- stojánek může být potištěný
- hloubka kapsy 32mm
- tloušťka materiálu 3mm 
- umístění v interiéru

1 420 420,00 508,20

STOJÁNEK NA BROŽURY DL
- pultový stojánek na brožury 
- formát DL, 2 kapsy za sebou 
- vyrobený z průhledného akrylu (plast)
- stojánek může být potištěný
- hloubka kapsy 32mm
- tloušťka materiálu 3mm 
- umístění v interiéru

1 380 380,00 459,80

STOJÁNEK NA BROŽURY A4
- pultový stojánek (možno i k zavěšení na stěnu)
- formát A4, 2 kapsy za sebou 
- vyrobený z průhledného plastu 
- stojánek může být potištěný 
- hloubka kapsy 28mm
- tloušťka materiálu 2mm 
- umístění v interiéru

1 310 310,00 375,10

VENKOVNÍ BOX NA VHOZ DOKLADŮ - velký
- 270 x 400 x 115 mm
- pozinkovaný plech
- bílá barva
- uzamykatelná 2x klíč
- montáž pomocí vrutů a hmoždin do zdiva objektu

1 1 000 1 000,00 1 210,00

VENKOVNÍ BOX NA VHOZ DOKLADŮ - malý široký
- 320 x 240 x 60 mm
- pozinkovaný plech
- bílá barva
- uzamykatelná 2x klíč
- montáž pomocí vrutů a hmoždin do zdiva objektu

1 860 860,00 1 040,60



SV 35 VENKOVNÍ BOX NA VHOZ DOKLADŮ - malý vysoký
- 260 x 350 x 85 mm
- pozinkovaný plech
- bílá barva
- uzamykatelná 2x klíč
- montáž pomocí vrutů a hmoždin do zdiva objektu

1 760 760,00 919,60

POLICE ZÁVĚSNÁ
- korpus police - laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 2 mm 
- nástěnná se zády a boky
- police je spojena pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým spojem 
- skryté závěsné kování (nepohledové)

SV 36 
SV 37
SV 38
SV 39

40 ----—

Police š. 600 
Police š. 800 
Police š. 1000
ZÁVĚSNÁ PLASTOVÁ KAPSA A4
- čirý akrylát tl. 3 mm
- příslušenství k textilnímu stolnímu paravánu ST 46 - ST 49

600 x 300 x 300 1
800 x 300 x 300 1 
1000 x 300 x 300 1

1

710
790
860
550

710,00
790,00
860,00
550,00

859,10 
955,90 

1 040,60 
665,50

KUCHYŇSKÁ LINKA
KUCHYŇSKÁ LINKA
- provedení laminovaná DTD tl. 18 mm s ABS hranami tl. 0,8 mm (dveře ABS tl. 2 mm)
- korpus skříní je konstrukčně spojen pevným nerozebíratelným lepeným kolíkovým
spojem, barva korpusu skříní: šedá 
- pracovní deska postforming tl. 38 mm, dekor Antracit RAL7016 
- obklad stěny provedení laminovaná DTD tl. 18 mm, výška 600 mm, barva šedá, příp. 
dekor Antracit RAL7016
- úchytka zapuštěná
- systémový korpus zásuvky z plechu a dnem z DTD, s plnovýsuvem a automatickým 
dovíráním
- sokl je včetně rektifikací
- kvůli možným odchylkám v rozměrech je nutné kuchyňskou linku před zadáním do 
výroby zaměřit a zkontrolovat veškeré vývody, které na linku navazují. Např. počítat s 
vyříznutím otvoru pro elektrickou zásuvku v obkladu.
- při montáži je počítáno s pracovní deskou v jednom kuse a obkladovou deskou v 
jednom kuse

KU 01 Spodní skříňka, s dveřmi, 2 police, včetně pracovní desky a obkladu 600 x 600 x 870 1 4 850 4 850,00 5 868,50
KU 02 Spodní skříňka pod dřez, včetně pracovní desky s výřezem na dřez a včetně obkladu,

- dřez s odkapovou plochou materiál nerez (příprava pro umístění baterie)
- páková baterie dřezová, materiál chrom

600 x 600 x 870 1 7 350 7 350,00 8 893,50

KU 03 Dveře k vestavné myčce včetně soklu, pracovní desky a obkladu 600 x 600 x 870 1 1 470 1 470,00 1 778,70
KU 04 Spodní skříň se 3 zásuvkami, horní zásuvka včetně děliče na příbory do celé zásuvky, 

včetně pracovní desky a obkladové desky
600 x 600 x 870 1 4 870 4 870,00 5 892,70

KU 05 Osvětlení pro kuchyňskou linku LED délky 600 - 800 mm dl. 600-800 1 4 000 4 000,00 4 840,00
KU 06 Horní skříň s dveřmi, 2 police 600 x 350 x 600 1 3 500 3 500,00 4 235,00
KU 07 Horní skříň otevřená pro mikrovlnku, 1 stavitelná police, korpus světle šedá nebo 

červená
600 x 350 x 600 1 1 940 1 940,00 2 347,40

VĚŠÁKY
VĚŠÁKOVÁ STĚNA
- obklad na zeď, police - laminovaná DTD tl. 18mm s ABS hranami tl. 2 mm
- kovové věšáky s povrchovou úpravou RAL9006 stříbrná (3ks)
- skryté závěsné kování (nepohledové)
- zrcadlo š. 250 x v. 900

V 01 
V 02
V 03

Věšáková stěna , 3 háčky, odkládací police (nahoře), bez zrcadla
Věšáková stěna, vpravo: 3 háčky, odkládací police (nahoře), vlevo: zrcadlo
VĚŠÁK STOJANOVÝ
- kovový věšák z nerezové oceli
- výška min. 1700 mm, průměr tyče 30mm, průměr podstavce 300mm 
- min. 6 háčků

400 x 1789
800 x 1789

0 300 x 1700

DĚTSKÉ KOBERCE A DĚTSKÝ NÁBYTEK

1
1
1

1 230 
1 780 
1 650

1 230,00 
1 780,00 
1 650,00

1 488,30
2 153,80 
1 996,50

KO 01

KO 02

KOBEREC DĚTSKÝ
- rozměr: šířka min. 140 cm x délka min. 200 cm
- kusový dětský koberec s obrázkovým motivem

KOBEREC DĚTSKÝ
- rozměr: šířka min. 100 cm x délka min. 165 cm
- kusový dětský koberec s obrázkovým motivem

min. 1400 x 2000 1 890 890,00 1 076,90

min. 1000 x 1650 1 900 900,00 1 089,00



KO 03

DN 01

DN 02

DN 03

DEZ 01

DEZ 02

DEZ 03

DEZ 04

iff

n-Ťp

PODLAHOVÉ DĚTSKÉ PĚNOVÉ PUZZLE
- celkový rozměr minimálně 90 x 90 cm
- tloušťka dílce cca 1 cm
- počet dílců v jedné dodávce 9 - 10 ks
- materiál musí být zdravotně nezávadný pro malé děti
- pastelové základní barvy
- podlahové puzzle je omyvatelné, tlumí hluk a izoluje od chladu

ŽIDLE DĚTSKÁ S OPĚRADLEM
- Š/H/V: 39 CM, 36 CM, 67 CM
- výška sedáku 30 cm
- polypropylenový plast
- pastelové základní barvy
- lehce omyvatelné provedení
- max. nosnost 35 kg
ŽIDLE DĚTSKÁ BEZ OPĚRADLA
- Š/V: 35 CM, 30 CM
- průměr sedáku 30 cm
- polypropylenový plast
- pastelové základní barvy
- lehce omyvatelné provedení
- max. nosnost 35 kg
STŮL DĚTSKÝ
- polypropylenový plast
- pastelové základní barvy
- lehce omyvatelné provedení

min. 900 x 900 1 530 530,00 641,30

1 490 490,00 592,90

1 340 340,00 411,40

770 x 550 x 480 1 700 700,00 847,00

STOJAN NA DEZINFEKCI Z HLINÍKOVÉ KONSTRUKCE
STOJANY A DÁVKOVAČE NA DEZINFEKCE

- šířka 600 mm x výška 2000 mm
- s textilním návlekem odstín červený s potiskem
- s možností potisku vlastního loga VZP ČR
- s bezdotykovým dávkovačem dezinfekce s odkapávací miskou
- napájení dávkovače bateriové
- objem bezdotykového dávkovače až 1200 ml na gelovou a tekutou dezinfekci
STOJAN NA DEZINFEKCI Z OCELOVÉ KONSTRUKCE odstín šedý
- výška stojanu min. 1400 mm
- s podlahovou ocel. deskovou základnou min. 300x300 s možností kotvení 

deskové ocel. základny do podlahy
- s bezdotykovým dávkovačem dezinfekce s odkapávačem
- se zásobníkem na papírové ubrousky
- napájení dávkovače bateriové
- objem bezdotykového dávkovače 750 - 1200 ml na gelovou a tekutou dezinfekci

NÁSTĚNNÝ BEZDOTYKOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKCE
- plastový bílý
- s odkapávací miskou odstín tmavě šedý
- včetně sady pro uchycení na zeď
- napájení dávkovače bateriové
- objem bezdotykového dávkovače 750 - 1200 ml na gelovou a tekutou dezinfekci
NÁSTĚNNÝ MANUÁLNÍ DÁVKOVAČ DEZINFEKCE
- plastový bílý (plast ABS)
- včetně sady pro uchycení na zeď
- uzamykatelný na klíček
- objem dávkovače 750 - 1200 ml na gelovou a tekutou dezinfekci

600 x 2000

300 x 300 x v.1400

1

1

1

1

4 850

2 870

2 280

1 070

4 850,00 5 868,50

2 870,00

2 280,00

1 070,00

3 472,70

2 758,80

1 294,70


